PAGE

22.03.2018 № 209-нму «С»
О внесении изменений в приказ

от 03.03.2018 № 163-нму «С»

«О проведении практики студентов
физико-технического факультета»
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 № 860, на основании представления декана физико-технического факультета от 19.03.2018 № 06.01-45/122
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 15 приложения 2 к приказу от 03.03.2018       № 163-нму «С» «О проведении практики студентов физико-технического факультета» и определить базой прохождения производственной преддиплом-ной практики Савицкой М.Г., студентки 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-36 04 02 «Промышленная электроника», учебную лабораторию «Информационные технологии в эконо-мике и управлении» кафедры математического и информационного обеспече-ния экономических систем учреждения образования «Гродненский государст-венный университет имени Янки Купалы».
Проректор по учебной работе

      Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________М.Я. Колоцей

____  ____________2018

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О. Нахильницкая

____  ____________ 2018

Руководитель практики

_________________  Н.П. Хорощева

____  ____________ 2018

Список на рассылку приказа
от _____________________№___________

«О внесении изменений в приказ  от 03.03.2018 № 163-нму «С» «О про-ведении практики студентов физико-технического факультета»
1. Герман А.Е. – декан физико-технического факультета;

2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева